
quinta-feira, 1 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00183 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº. 163/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

 

1 – Transferir a lotação funcional do seguinte funcionário: 
 

              a) Luiz Otávio Calmon de Jesus, Motorista, matrícula nº 1139 da Secretaria 
Municipal da Administração e Finanças para a Secretaria Municipal da Saúde. 

   

            2  – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo o servidor 
se apresentar em nova lotação no primeiro dia útil do mês. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 1º de agosto de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 
Secretário Municipal da Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B75628CD175F05DC559B96C6A41F6A4E


